
UCHWAŁA NR XXIV/230/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Hajnówka.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948,  z 2017 r. poz. 730, poz. 935 ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 
poz.191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Hajnowskiego pomocy finansowej Gminie  Hajnówka w formie 
dotacji celowej w kwocie 10 000  zł ( słownie: dziesięć tysięcy zł) z przeznaczeniem na przebudowę 
drogi gminnej Zatrościniec – Podtrościniec -etap II w Orzeszkowie.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Hajnowskiego do podpisania umowy określającej zasady 
przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: BA90DC97-5699-44FC-AB37-17B8005C6DDD. Uchwalony Strona 1




